büyük bir nüfuza sahip olduğu için kendisini çekemeyen Şemseddin ve Pervane

Ebubekir tarafından devletin başveziri Sahip Şemseddin’in sarayında Has Oğuz

ile birlikte öldürülmüştür5. Bu ölüm tarihi kesin olarak bilinmese de Keykavus’un

üç sene süren birinci saltanatına rastladığı ve ölüm olayının H. 647/1249 yıllarının

başında vuku bulduğu ifade edilmektedir6. Konyalı: “ Han’ın 647/1249 yılında

tamamlanmış olmasını tereddütsüz kabul edebiliriz” demektedir7. Bu durumda

kitabe taşının boş bırakılması hanın bitmiş olduğuna, fakat Ruzbe’nin kitabeyi

yazdıramadan öldüğüne işaret etmektedir.

Konya’nın Selçuklu, Karamanoğlu ve Osmanlı devrini tespit eden (tarih